PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 3/2023

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO REFERENTE À
DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NAS 1ª E 2ª ETAPAS

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, nos termos da legislação vigente, torna público o

resultado do recurso referente à divulgação da lista de classificação dos candidatos, conforme

segue abaixo:

Nome da Candidata Resultado Parecer da Comissão de Acompanhamento

Rosicléia da Silva INDEFERIDO

O requisito contido no ITEM 5.2.1 do Edital nº 3/2023, em
especial a “CNH com data de validade em dia e com a
observação do curso de transporte coletivo de passageiros;
OBS: Caso não conste o curso de transporte coletivo de
passageiros no campo observação da CNH, o candidato
deverá apresentar cópia e original do certificado de conclusão
do curso ou documento emitido pelo DETRAN-SP que conste
o registro do referido curso”, não foi cumprido.

 O(A) candidato(a) deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do

Processo Seletivo Simplificado.

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Itapetininga, 19 de maio de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito